
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 455 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2, 3 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2017 rok, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o których mowa w § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 3BEA204C-5889-4416-A289-2AB50BE27E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 455 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2017 oraz ostateczny termin ich dokonania

L.p. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w zł

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1. Przebudowa drogi gminnej na działce nr 252/60 (ul. Dębowa) 

w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
247 540,59 30.06.2018r.

2. Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4 (ul. Ołowiana) 

w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
50 000,00 30.06.2018r.

3. Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 246/25, 246/33 (ul. 

Jaśminowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

230 000,00 30.06.2018r.

4. Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 246/18, 243/5 (ul. 

Malinowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

480 000,00 30.06.2018r.

5. Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 460/12, 460/13, 

524 w m. Wola Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

306 570,78 30.06.2018r.

6. Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 324/10, 324/13, 325/19 

(ul. Wapieniowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

550 000,00 30.06.2018r.

7. Budowa chodników i ciągów dla pieszych na terenie m. Trzcianki, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
29 520,00 30.06.2018r.

8. Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-Zawada, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie
798 181,29 30.06.2018r.

9. Modernizacja dachu wraz z adaptacją pomieszczeń poddasza na 

cele edukacyjne w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w m. 

Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

33 486,99 30.06.2018r.

10. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sitkówka-

Nowiny
1 093 664,40 30.06.2018r.

11. Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 252/60 

(ul. Dębowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

22 000,00 30.06.2018r.

12. „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 

246/25, 246/33 (ul. Jaśminowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

15 000,00 30.06.2018r.

13. Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 

246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

6 000,00 30.06.2018r.

Id: 3BEA204C-5889-4416-A289-2AB50BE27E6D. Podpisany Strona 1



14. Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 

460/12, 460/13, 524 w m. Wola Murowana, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

50 000,00 30.06.2018r.

15. „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 

324/10, 324/13, 325/19 (ul. Wapieniowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

99 999,40 30.06.2018r.

16. Rozbudowa i przebudowa kotłowni CO w Osiedlu Nowiny 880 930,07 30.06.2018r.

17. Utworzenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w m. 

Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
2 903 491,03 30.06.2018r.

18. Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” 

w Nowinach wraz z terenem przyległym przez nadanie mu 

nowych kompleksowych funkcji”

227 800,00 30.06.2018r.

19. Przebudowa płyty boiska sportowego na terenie GOK „Perła” 

w Sitkówce-Nowinach, wraz z wykonaniem urządzeń sportowych 

i przebudową bieżni wokół boiska, gm. Sitkówka-Nowiny”

376 300,00 30.06.2018r.

20. Modernizacja oświetlenia pomieszczenia Sali gimnastycznej 

w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Bolechowicach, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

9 000,00 30.06.2018r.

21. „Modernizacja oświetlenia pomieszczenia Sali gimnastycznej 

w budynku Zespołu Placówek Integracyjnych w Kowali, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

11 000,00 30.06.2018r.

22. Modernizacja oświetlenia pomieszczenia Sali gimnastycznej 

w budynku Szkoły Podstawowej w Nowinach, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

38 000,00 30.06.2018r.

23. Modernizacja oświetlenia pomieszczenia Sali gimnastycznej 

w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

52 220,30 30.06.2018r.

Ogółem 8 510 704,85

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 3BEA204C-5889-4416-A289-2AB50BE27E6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 455 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatków w zł

600 Transport i łączność 1893 631,37

 60016 Drogi publiczne gminne 1893 631,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1893 631,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

798 181,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 798 181,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 181,29

801 Oświata i wychowanie 143 707,29

80101 Szkoły podstawowe 91 486,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 486,99

80110 Gimnazja 52 220,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 220,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 071 084,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 286 663,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 999,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 401,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 262,73

90095 Pozostała działalność 3 784 421,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 930,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 903 491,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 227 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 800,00

926 Kultura fizyczna 376 300,00

Id: 3BEA204C-5889-4416-A289-2AB50BE27E6D. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 376 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 300,00

Ogółem: 8 510 704,85

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 3BEA204C-5889-4416-A289-2AB50BE27E6D. Podpisany Strona 2


